[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2017

	№
	52/141

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 22.08.2011 № 117/383
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 22.08.2011 № 117/383 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 12.03.2014 № 252/172) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств областного бюджета (далее – Порядок), согласно приложению.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство финансов Кировской области».

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]